
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

------------------------------------------
Třída VETERÁN ABSOLUT * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL      B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO             HONDA 450      25 25    50

      2. 818 KURKA          MIROSLAV    B S Č 1 69 SÝKO ŘICE                       KAWASAKI 250   22 22    4 4

      3. 404 HRDLI ČKA       LUBOŠ       B S Č 1 72 TUCHLOVICE                     KTM 350        20 20    40

      4.  15 MALÝ           ROMAN       B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450     18 15    33

      5.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV    B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY             SUZUKI 450     14 18    32

      6. 161 NOVÝ        50 PAVEL       B NE 2 61 B LUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450      15 16    31

      7. 444 HRUBÝ          ERICH       B CH 1 71 M X KLUB VYSOKÁ PEC             HONDA 500      16 14    30

      8. 171 VALTER         DUŠAN       B NE 1 65 N EKMÍŘ                         SUZUKI 250     12 12    24

      9. 179 RUBEŠ          PAVEL       B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE        SUZUKI 250     10 13    23

     10.  54 ŠUMERA      50 PAVEL  23.6 B S Č 2 61 HENNLICH TEAM/LITOM ĚŘICE       KTM 350         9 11    20

     11. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN      B CH 1 64 ŽATEC                          K TM 450        11  7    18

     12.  86 SA ŇA           JI ŘÍ        B S Č 1 70 PRAHA 8                        SUZUKI 450      8  9    17

     13. 241 BENEDIKT       JAROSLAV    C NE 1 67 V EJPRNICE                      SUZUKI 450      6 10    16

     14. 550 VEIT           VLASTIMIL   C NE 1 69 A VZO HORNÍ BŘÍZA               KAWASAKI 450   13  0    13

     15. 107 NEUŽIL 4.12.   MILOŠ       C S Č 1 63 HRADIŠ ŤKO                      KTM 350         7  6    13

     16. 711 VOPAVA         JAROMÍR     C    1 71 D RMOUL                         HONDA 450       3  8    11

     17.   8 PETRÁŠEK    50 JAN         C CH 2 56 M X KLUB V.PEC/ Č.ZLATNÍKY       HONDA 250 4T    5  5    10

     18.  68 ČMEJLA      50 JI ŘÍ        B CH 2 55 CHODOUNY                       Y AMAHA 450      1  4     5

     19. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD     B S Č 1 64 SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE    SUZUKI 450      4  0     4

     20.  24 HNÁTEK         MOJMÍR      C S Č 1 70 CHÝN Ě                          KAWASAKI 450    0  3     3

     21.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV    B CH 2 62 S ULEJOVICE                     KTM 450         0  2     2

     22.  87 KABÁT       50 PAVEL       B NE 2 60 L EDCE                          HONDA 250 4T    2  0     2

     23. 145 LEGÁT       50 JI ŘÍ        C S Č 2 56 NU ČICE                         SUZUKI 450      0  1     1

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 17:01:09 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- --- Start 14:16:57 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL      B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO             HONDA 450       12  18:54.818             25

      2. 818 KURKA          MIROSLAV    B S Č 1 69 SÝKO ŘICE                       KAWASAKI 250    12  19:32 .380    :37.562  22

      3. 404 HRDLI ČKA       LUBOŠ       B S Č 1 72 TUCHLOVICE                     KTM 350         12  19:41.474    :46.656  20

      4.  15 MALÝ           ROMAN       B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5         SUZUKI 450      12  19:47.692    :52.874  18

      5. 444 HRUBÝ          ERICH       B CH 1 71 M X KLUB VYSOKÁ PEC             HONDA 500       12  2 0:02.191  01:07.373  16

      6. 161 NOVÝ        50 PAVEL       B NE 2 61 B LUE SMOKE/KLADRUBY            HONDA 450       12  2 0:06.441  01:11.623  15

      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV    B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY             SUZUKI 450      12  20:17.625  01:22.807  14

      8. 550 VEIT           VLASTIMIL   C NE 1 69 A VZO HORNÍ BŘÍZA               KAWASAKI 450    12  20:29.021  01 :34.203  13

      9. 171 VALTER         DUŠAN       B NE 1 65 N EKMÍŘ                         SUZUKI 250      12  20:29. 337  01:34.519  12

     10. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN      B CH 1 64 ŽATEC                          K TM 450         12  20:32.331  01:37.513  11

     11. 179 RUBEŠ          PAVEL       B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE        SUZUKI 250      12  20:34.225  01:39 .407  10

     12.  54 ŠUMERA      50 PAVEL  23.6 B S Č 2 61 HENNLICH TEAM/LITOM ĚŘICE       KTM 350         12  21:15.385  02:20.567   9

     13.  86 SA ŇA           JI ŘÍ        B S Č 1 70 PRAHA 8                        SUZUKI 450      11  19:02.374   -1  LAP    8

     14. 107 NEUŽIL 4.12.   MILOŠ       C S Č 1 63 HRADIŠ ŤKO                      KTM 350         11  19:07.1 91   -1  LAP    7

     15. 241 BENEDIKT       JAROSLAV    C NE 1 67 V EJPRNICE                      SUZUKI 450      11  1 9:12.731   -1  LAP    6

     16.   8 PETRÁŠEK    50 JAN         C CH 2 56 M X KLUB V.PEC/ Č.ZLATNÍKY       HONDA 250 4T    11  19:15.287   -1  LAP    5

     17. 119 MAT ĚJÍK        RICHARD     B S Č 1 64 SUZUKI YELOW TEAM/VOJKOVICE    SUZUKI 450      11  19:21.844   -1  LAP    4

     18. 711 VOPAVA         JAROMÍR     C    1 71 D RMOUL                         HONDA 450       11  1 9:26.302   -1  LAP    3

     19.  87 KABÁT       50 PAVEL       B NE 2 60 L EDCE                          HONDA 250 4T    11  1 9:37.523   -1  LAP    2

     20.  68 ČMEJLA      50 JI ŘÍ        B CH 2 55 CHODOUNY                       Y AMAHA 450      11  19:39.412   -1  LAP    1

     21.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV    B CH 2 62 S ULEJOVICE                     KTM 450         11  2 0:21.877   -1  LAP   

     22.  24 HNÁTEK         MOJMÍR      C S Č 1 70 CHÝN Ě                          KAWASAKI 450    11  20:22 .155   -1  LAP   

     23.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD     B CH 2 51 VELV ĚTY                        KAWASAKI 500    11  20:25 .758   -1  LAP   

     24. 145 LEGÁT       50 JI ŘÍ        C S Č 2 56 NU ČICE                         SUZUKI 450      11  20: 40.979   -1  LAP   

     25. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV      B CH 2 47 B YSTŘANY                       HONDA 450        9  18:11 .189   -3  LAPS  

  Nestartovali:
          17 HOFMAN      50 JAROSLAV    B    2 49 V OSKOVICE                      KAWASAKI 450   

Délka 1 kola: 1,20 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 45,681 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.728 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  47,615 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 14:38:20 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- ----------- Start 14:16:57 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  14  15  24  86 107 119 164 171 179 241 404 444 55 0 711 818   3   8  10  17  50  54  68  87 145 161 9 90
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  14  15 404 818 444 161 550 164   8 171  54 24 1   3  86  87  24 179 107 119 145  10  68  50 990 7 11  //
  2.  14  15 404 818 444 161 550  54 164   3   8 17 1 241  86  87 179 107 119  24  68 145  10  50 990 7 11  //
  3.  14  15 404 818 444 161  54 550 164   3 171 24 1  86 179  87 107 119   8  24  68  10 145  50 990 7 11  //
  4.  14 404 818  15 444 161  54   3 550 171 164 24 1 179  86  87 107 119   8  24  68  10 711  50 145 9 90  //
  5.  14 404 818  15 444 161  54   3 550 171 164 17 9  86 241 107  87 119   8  68  24 711  10  //  50 1 45 990
  6.  14 404 818  15 444 161   3  54 550 171 164 17 9  86 241 107  87 119   8  68 711  //  24  10  50 1 45 990
  7.  14 404 818  15 444 161   3  54 550 171 164 17 9  86 241 107  87 119   8  // 711  68  24  10  50 1 45 990
  8.  14 818 404  15 444 161   3  54 550 171 164 17 9  86 241 107   8 119  //  87 711  68  24  10  50 1 45 990
  9.  14 818 404  15 444 161   3  54 171 550 164 17 9  86 107 241  //   8 119 711  87  68  24  10  50 1 45 990
 10.  14 818 404  15 444 161   3  54 550 171 164 17 9  //  86 107 241   8 119 711  87  68  24  10  50 1 45
 11.  14 818 404  15 444 161   3 550 171 164 179  5 4  //  86 107 241   8 119 711  87  68  50  24  10 1 45
 12.  14 818 404  15 444 161   3 550 171 164 179  5 4

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 4.5.2013  * 14:38:46 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  MALÝ ROMAN  24  HNÁTEK MO JMÍR  86  SA ŇA JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.679   01:43.679   1 01:46.410   01:46.410    1 02:02.407   02:02.407   1 01:59.848   01:59.84 8 
  2 03:14.407  >01:30.728<   2 03:21.197  >01:34.787 <   2 03:51.184   01:48.777   2 03:41.339   01:41.49 1 
  3 04:45.652   01:31.245   3 04:57.039   01:35.842    3 05:39.329   01:48.145   3 05:23.534   01:42.19 5 
  4 06:18.028   01:32.376   4 06:35.211   01:38.172    4 07:26.543  >01:47.214<   4 07:06.211   01:42.67 7 
  5 07:50.862   01:32.834   5 08:12.130   01:36.919    5 09:14.789   01:48.246   5 08:47.777   01:41.56 6 
  6 09:23.749   01:32.887   6 09:51.705   01:39.575    6 11:05.959   01:51.170   6 10:28.494  >01:40.71 7<
  7 10:58.583   01:34.834   7 11:30.641   01:38.936    7 12:55.769   01:49.810   7 12:09.866   01:41.37 2 
  8 12:32.752   01:34.169   8 13:09.400   01:38.759    8 14:46.688   01:50.919   8 13:52.289   01:42.42 3 
  9 14:07.688   01:34.936   9 14:48.112   01:38.712    9 16:37.267   01:50.579   9 15:35.946   01:43.65 7 
 10 15:43.080   01:35.392  10 16:27.446   01:39.334   10 18:29.685   01:52.418  10 17:20.182   01:44.23 6 
 11 17:18.530   01:35.450  11 18:06.276   01:38.830   11 20:22.155   01:52.470  11 19:02.374   01:42.19 2 
 12 18:54.818   01:36.288  12 19:47.692   01:41.416  

107  NEUŽIL 4.12. MILOŠ 119  MAT ĚJÍK RICHARD 164  SCHWARZ HE ŘMAN 171  VALTER DUŠAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.363   02:03.363   1 02:04.306   02:04.306    1 01:55.942   01:55.942   1 01:57.776   01:57.77 6 
  2 03:44.284  >01:40.921<   2 03:47.578   01:43.272    2 03:38.038   01:42.096   2 03:39.724   01:41.94 8 
  3 05:26.529   01:42.245   3 05:29.602  >01:42.024 <   3 05:16.666  >01:38.628<   3 05:19.451   01:39.72 7 
  4 07:08.662   01:42.133   4 07:12.853   01:43.251    4 07:00.232   01:43.566   4 06:59.141   01:39.69 0 
  5 08:51.397   01:42.735   5 08:55.778   01:42.925    5 08:40.150   01:39.918   5 08:38.402  >01:39.26 1<
  6 10:32.536   01:41.139   6 10:38.293   01:42.515    6 10:21.637   01:41.487   6 10:18.482   01:40.08 0 
  7 12:15.273   01:42.737   7 12:23.025   01:44.732    7 12:02.478   01:40.841   7 11:59.476   01:40.99 4 
  8 13:57.809   01:42.536   8 14:07.385   01:44.360    8 13:43.416   01:40.938   8 13:40.203   01:40.72 7 
  9 15:40.273   01:42.464   9 15:52.553   01:45.168    9 15:24.398   01:40.982   9 15:22.264   01:42.06 1 
 10 17:23.039   01:42.766  10 17:37.210   01:44.657   10 17:06.638   01:42.240  10 17:05.481   01:43.21 7 
 11 19:07.191   01:44.152  11 19:21.844   01:44.634   11 18:49.916   01:43.278  11 18:48.367   01:42.88 6 

 12 20:32.331   01:42.415  12 20:29.337   01:40.970  

179  RUBEŠ PAVEL 241  BENEDIKT JAROSLAV 404  HRDLI ČKA LUBOŠ 444  HRUBÝ ERICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:02.686   02:02.686   1 01:58.888   01:58.888    1 01:47.653   01:47.653   1 01:51.143   01:51.14 3 
  2 03:43.678   01:40.992   2 03:41.056   01:42.168    2 03:21.968   01:34.315   2 03:28.532  >01:37.38 9<
  3 05:25.636   01:41.958   3 05:23.246   01:42.190    3 04:57.741   01:35.773   3 05:06.172   01:37.64 0 
  4 07:05.206  >01:39.570<   4 07:04.920  >01:41.674 <   4 06:32.670   01:34.929   4 06:43.815   01:37.64 3 
  5 08:46.068   01:40.862   5 08:48.088   01:43.168    5 08:06.439  >01:33.769<   5 08:22.499   01:38.68 4 
  6 10:26.620   01:40.552   6 10:31.465   01:43.377    6 09:41.461   01:35.022   6 10:01.437   01:38.93 8 
  7 12:07.025   01:40.405   7 12:13.501   01:42.036    7 11:16.775   01:35.314   7 11:41.211   01:39.77 4 
  8 13:48.899   01:41.874   8 13:57.392   01:43.891    8 13:07.405   01:50.630   8 13:19.379   01:38.16 8 
  9 15:29.204   01:40.305   9 15:40.558   01:43.166    9 14:46.010   01:38.605   9 14:58.721   01:39.34 2 
 10 17:12.085   01:42.881  10 17:25.738   01:45.180   10 16:23.877   01:37.867  10 16:39.575   01:40.85 4 
 11 18:53.874   01:41.789  11 19:12.731   01:46.993   11 18:01.566   01:37.689  11 18:20.490   01:40.91 5 
 12 20:34.225   01:40.351  12 19:41.474   01:39.908  12 20:02.191   01:41.701  

550  VEIT VLASTIMIL 711  VOPAVA JAROMÍR 818  KURKA MI ROSLAV   3  BUREŠ       50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:54.774   01:54.774   1 02:32.958   02:32.958    1 01:48.383   01:48.383   1 01:59.140   01:59.14 0 
  2 03:35.905   01:41.131   2 04:12.097  >01:39.139 <   2 03:22.511   01:34.128   2 03:38.292   01:39.15 2 
  3 05:16.373   01:40.468   3 05:52.291   01:40.194    3 04:58.381   01:35.870   3 05:18.639   01:40.34 7 
  4 06:56.041  >01:39.668<   4 07:34.970   01:42.679    4 06:32.966   01:34.585   4 06:55.420  >01:36.78 1<
  5 08:36.220   01:40.179   5 09:15.058   01:40.088    5 08:06.720  >01:33.754<   5 08:34.512   01:39.09 2 
  6 10:17.354   01:41.134   6 10:56.189   01:41.131    6 09:42.021   01:35.301   6 10:12.003   01:37.49 1 
  7 11:58.364   01:41.010   7 12:38.818   01:42.629    7 11:17.062   01:35.041   7 11:49.245   01:37.24 2 
  8 13:39.948   01:41.584   8 14:20.505   01:41.687    8 12:57.454   01:40.392   8 13:28.043   01:38.79 8 
  9 15:23.048   01:43.100   9 16:01.911   01:41.406    9 14:37.258   01:39.804   9 15:08.084   01:40.04 1 
 10 17:05.179   01:42.131  10 17:43.275   01:41.364   10 16:15.689   01:38.431  10 16:49.067   01:40.98 3 
 11 18:47.537   01:42.358  11 19:26.302   01:43.027   11 17:53.783   01:38.094  11 18:32.750   01:43.68 3 
 12 20:29.021   01:41.484  12 19:32.380   01:38.597  12 20:17.625   01:44.875  

  8  PETRÁŠEK    50 JAN  10  HRDLI ČKA    50 LEOPOLD  50  ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  54  ŠU MERA      50 PAVEL  23.6
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.098   01:57.098   1 02:09.785   02:09.785    1 02:10.282   02:10.282   1 01:58.032   01:58.03 2 
  2 03:39.223   01:42.125   2 03:59.112   01:49.327    2 03:59.424   01:49.142   2 03:36.410   01:38.37 8 
  3 05:34.851   01:55.628   3 05:46.658  >01:47.546 <   3 05:48.795   01:49.371   3 05:14.526  >01:38.11 6<
  4 07:15.924  >01:41.073<   4 07:34.408   01:47.750    4 07:36.814   01:48.019   4 06:54.232   01:39.70 6 
  5 08:59.087   01:43.163   5 09:22.894   01:48.486    5 09:24.918   01:48.104   5 08:34.171   01:39.93 9 
  6 10:41.980   01:42.893   6 11:10.853   01:47.959    6 11:13.982   01:49.064   6 10:14.117   01:39.94 6 
  7 12:24.736   01:42.756   7 12:59.619   01:48.766    7 13:04.631   01:50.649   7 11:53.826   01:39.70 9 
  8 14:05.938   01:41.202   8 14:50.316   01:50.697    8 14:54.332   01:49.701   8 13:35.093   01:41.26 7 
  9 15:47.970   01:42.032   9 16:41.385   01:51.069    9 16:44.077   01:49.745   9 15:16.673   01:41.58 0 
 10 17:31.350   01:43.380  10 18:33.726   01:52.341   10 18:34.087   01:50.010  10 16:59.463   01:42.79 0 
 11 19:15.287   01:43.937  11 20:25.758   01:52.032   11 20:21.877  >01:47.790<  11 18:54.136   01:54.67 3 

 12 21:15.385   02:21.249 



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/816  4.5.2013
MOTUL CUP 2013 * KRÁSNÝ DV ŮR u PODBOŘAN *       1.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- str. 2

 68  ČMEJLA      50 JI ŘÍ  87  KABÁT       50 PAVEL 145  LEGÁT       50 JI ŘÍ 161  NOVÝ        50 PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.025   02:10.025   1 02:00.957   02:00.957    1 02:07.578   02:07.578   1 01:53.802   01:53.80 2 
  2 03:55.869   01:45.844   2 03:43.148   01:42.191    2 03:57.674   01:50.096   2 03:33.580   01:39.77 8 
  3 05:42.618   01:46.749   3 05:25.899   01:42.751    3 05:48.191   01:50.517   3 05:14.178   01:40.59 8 
  4 07:26.869   01:44.251   4 07:07.943  >01:42.044 <   4 07:41.141   01:52.950   4 06:52.162  >01:37.98 4<
  5 09:11.569   01:44.700   5 08:52.184   01:44.241    5 09:30.864   01:49.723   5 08:31.557   01:39.39 5 
  6 10:55.870   01:44.301   6 10:37.935   01:45.751    6 11:23.638   01:52.774   6 10:10.284   01:38.72 7 
  7 12:42.182   01:46.312   7 12:22.789   01:44.854    7 13:15.201   01:51.563   7 11:48.861   01:38.57 7 
  8 14:25.907   01:43.725   8 14:12.217   01:49.428    8 15:08.383   01:53.182   8 13:27.228   01:38.36 7 
  9 16:10.492   01:44.585   9 16:03.034   01:50.817    9 16:58.755   01:50.372   9 15:05.887   01:38.65 9 
 10 17:55.757   01:45.265  10 17:51.034   01:48.000   10 18:47.790  >01:49.035<  10 16:45.123   01:39.23 6 
 11 19:39.412  >01:43.655<  11 19:37.523   01:46.489   11 20:40.979   01:53.189  11 18:26.007   01:40.88 4 

 12 20:06.441   01:40.434 

990  SPURNÝ      50 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.711   02:11.711 
  2 04:00.495  >01:48.784<
  3 05:50.589   01:50.094 
  4 07:42.778   01:52.189 
  5 09:38.109   01:55.331 
  6 11:53.498   02:15.389 
  7 14:04.608   02:11.110 
  8 16:09.078   02:04.470 
  9 18:11.189   02:02.111 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
